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Comunicazionen. if8 ù I 41o 4

Ai Docenti
Agli alunni
Ai genitori

e p.c. Al DSGA
Sul Sito

Oggetto: Incontri scuola-famiglia

Si comunica che dal 26 Aprile al 03 maggio p.v. si svolgeranno gli incontri scuola-famiglia in

modalità remoto sulla piattaforma TEAMS, come deliberato dal Collegio dei docenti, secondo il

calendario di seguito allegato. Il genitore che desidera partecipare all'incontro dovrà effettuare la

prenotazione, entro e non oltre il 22 Aprile p.v., tramite la compilazione del FORM allegato alla

presente. Sarà cura del Consiglio di classe invitare in videochiamata il genitore prenotato tramite

I'account del figlio. Il docente Coordinatore provvederà a comunicare sul proprio team di classe la

lista delle prenotazioni.

Link al form : https ://forms. offi ce. com/r/DGQB 8bCanM

Trapani, 1310412022



INDEX EDUCATION 1110412022 16:01 - Pagina 1

elenco Golloqui Aprile-Maggio

.l1gol! Aplllg * _ li A CLASSìCO 0 27 apr. 22 . 16h30 t h00 CLEMENTI GAETANA

lncontri Aprile. 1 B CLASSICO g 26 apr. 22 . 15h00 t h00 TOBIA MARIA 
:

_lncolt! An1te, 1 1 C CLASSICO Él 28 apr.22 16h30 th00 Dl GIORGI ELISA

,lncontl ARrite, ; 1 D CLASSICO g 27 apr.22 16h30 th00 TAORMINA MAURO

lncontri Aprile. 1A g 29 apr. 22 15h00 '1h00 ADAMO FABRIZIO

lncontri Apr!!e, , ,18 El 26 apr.22 16h30 th00 SCUDERI GIOVANNI , -

lncontri Aprile. l1q E] 26apr.22 15h00 th00 SPANO'ANTONELLA
i lncontri np1f e. i i1D El , 28 apr. 22' 18h00 t h00 BARBERA G GlU 

i

lncontri Aprile. 1E El 03 mag.2. 15h00 th00 D'ANTONE PAOLA M.

lncontri Aprl]e. I .1F E} 29 apr. 22' '18h00 t h00 ROSATI CINZIA

lncontri {nrile. l1G A 28 apr.22 15h00 th00 GALIA F FRANCES.

lncontri Aprile. , 1H n 27 apr.22 '16h30 '1h00 COPPOLA BARNABA

lncontri Aprile. 
_ 
1l .' El 27 apr. 22 18h00 t h00 D'ANTONE PAOLA M.

lncontri Aprile. 
.2ACLASSICO - fil 28apr.22 15h00 th00 CLEMENTI GAETANA,

lncontri Aprile. .2 B CLASSICO € 26 apr.22 16h30 th00 CALAMIA FRANCES.

lncontri Aprile. 2 C CLASSICO 0 27 apr. 22 15h00 t h00 ANGUZZA MARIA 
,

lncontri Aprile. 2 D CLASSICO S 27 apr.22 18h00 th00 TAORMINA MAURO

lncontrì Aprile. , 2A n . 29 apr. 22 . 16h30 t h00 VACCA LEONARDA
ilncontri Ap{le, , 28 El 26 apr.22 18h00 th00 SCUDERI GIOVANNI

lncontriAprile. !2C A 27 apr.22. 16h30 th00 .SPANO'ANTONELLA
lncontri Aprile. 2D E 26 apr. 22 1 Bh00 t h00 ACCARDI ELSA

lncontri Aprile. 2E E 27 apr. 22 18h00 t h00 SANTORO ANNA MA.

lncontri Ap1lg, I ,2F 0 29 apr.22 16h30 th00 BONGIORNO A A,

lncontri Aprile. l2G E! ,2gapr.Z2, 16h30 th00 CATANIAMARIARIT. 
l

lncontri Aprile. ' 2H n 27 apr. 22 15h00 t h00 COPPOLA BARNABA

lncontri Aprile. 3 A CLASSICO El 02 mag. 2. 16h30 t h00 SIMONETTI ANTONE.

lncontri Aprile. i ]e e cLASSlco ri 03 mag. 2. 18h00 t hoo BRUNO G GISELLA

lncontri Aprile. 3 C CLASSICO 0 28 apr. 22 18h00 t h00 AGUANNO MARGHE.

lncontri Aplile. . 3 D CLASSICO E] 26 apr. 22 18h00 t h00 PACE FRANCESCA

lncontri Aprite. i l3A ' Él 02 mag. 2. 1 8h00 '1 h00 CARPINTERI LEONA.

lncontri Aprile. 38 H 03 mag.2. 15h00 '1h00 CHIRCO MARIA LOR.

lncontri Aprile. 3C E 27 apr.22 15h00 th00 PERAINO MATTEO

lncontri1prile.. i3D g , 28 apr.22,. 16h30 th00 MALATO G GIOVAN.

lncontri Aprile. , 3E El 28 apr.22 18h00 th00 BARBERA P PA.

lncontri Aprile. ,3F Gl 02 mag.2. 15h00 th00 INGARDIA FRANCES.

lncgntri Aprile. ,3G S 29 apr.22 15h00 th00 SALADINO FRANCE.

lncontri Aprile. 3H A 03 mag. 2. 16h30 th00 BENIVEGNA FRANC.

lncontri Aprile. 3l E 28 apr.22 16h30 thOO MANIACI MARIANNA

lncontri Aprile. . 4 A CLASSICO B .02 ma1.2. 18h00 th00 LO SCHIAVO RENAT.

lncontrinprii9.-gecmsstcoE}03mag.2.16h301h00BRUNoMMASSlMo
lncontri Aprile. I 4 C CLASSICO E 29 apr. 22 15h00 t h00 MUSOTTO GIULIANA

lncontri npriLe 4 D CLASSICO E 26 apr. 22 '1 5h00 t h00 PACE FRANCESCA

lncontri Aprile _ i+t Cl 02 mag.2. 16h30 th00 CARPINTERI LEONA.

!ngo!tr!Aprile.4Ba03mag.2.16h301h00AUGUGLlARoLUClA.
_lncontri 

Apri!g._ llc ts 29 apr.22 18h00 th00 SIRAGUSA IGNAZIA

lncontri Aprile. I l4D 6 28 apr.22 15h00 thOo GIOIA MICHELE

lncontri Aprile. , ',4E E 26 apr. 22 15h00 t h00 MALTESE MARIA ST. I I

,lncontl Apllg L ,!F I El .o2 mag.2. 18h00 th00 MINAUDO FRANCES. 
I

lncontri Aprile. I l4G I E} 27 apr.22 18h00, th00 SCHIFANO F FRAN 
r

lncontri Aprile. , 4H fi 03 mag. 2. 18h00 lh00 DAIDONE C C AT.

lncontri Aprile. 5 A CLASSICO E) OZ nag. Z. 15h00 t h00 SIMONETTI ANTONE.

lncontri {prlle. t S e CLASSICO E 29 apr.22 18h00 th00 CASTELLI CARMELO

lncontri Aprile. r 5 C CLASSICO 61 29 apr.22 16h30 th00 AGUANNO MARGHE.

lncontri {pr!", 5 D CLASSICO El 26 apr.22 16h30 th00 SALERNO MARIA

lncontri Aprile. isA g 02 mag. 2. 1 5h00 I h00 VACCA LEONARDA

lncontri Apllu. i tsB S 03 mag. 2. 18h00 th00 CANINO FRANCESC. I l

lncontl! Aplle I _5C P 29 apr. 22 15h00 t h00. SIRAGUSA IGNAZIA , l

tncontii Aprlle. l _59 El 27 apr.22, 15h00 th00 GIOIA MICHELE 
,

,l1con!1 4n1i1e' . ,5E 6 26 apr.22 '16h30 t h00 MALTESE MARIA ST.

ltncont! 4p1te, , isF E) 02 mag. 2. 16h30 t h00 MINAUDO FRANCES. ,

lncontri Aprile. lsc gl 29 apr.22 16h30 th00 SCHIFANO F FRAN.

lncontrì Aprile. lsH El 03 mag. 2. 15h00 th00 DAIDONE C C AT.

tncontri Aprile. _ .51 s 28 apr. 22 18h00 t h00 GALIA ANNA MARIA

llncontri Aprile. 5L Él 28apr.22 15h00 th00 MANIACI MARIANNA

O lndex Education 2022


